
K prodeji, Rodinný dům, 103 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270344 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Akce - sleva!!
Nabízíme vám k prodeji rodinný dům v malebné obci Drmoul, o
zastavěné ploše 142 m2, nedaleko Mariánských Lázní. Dům se
nachází na okraji obce a lze jej charakterizovat jako místo s velkým
potenciálem pro vytvoření ideálního bydlení. Nemovitost nyní
disponuje 2 podlažími. V přízemí se nachází  kuchyň, obývací
pokoj, pokoj a koupelna. V prvním patře se nyní nachází pokoj a
další prostory k využití dle svého uvážení. Dům je konstruován ze
smíšeného materiálu a je v současném stavu před rekonstrukcí,
což nabízí příležitost upravit si bydlení dle vlastních představ a
potřeb. Vzhledem k velikosti a nově také zasíťování pozemku (989
m2), je zde dostatek prostoru pro zahradu či jiné venkovní aktivity.
Je zde zavedena elektřina, vodovodní šachta s vodoměrem za
hranicí pozemku vytvořena a hotový vývod na kanalizaci.   Nachází
se zde nyní plodící vzrostlé stromy - hrušně, jabloně a třešeň. Pro
více informací či sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270344
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881771
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 103 m2
Plocha pozemku: 989 m2
Kód zakázky: 881771

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


